
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2018-
00421-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

electricaribe sA
E.S.P.

20188000037065,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

2
08001-33-33-
014-2018-
00427-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ALFONSO DE
JESUS JIMENEZ
SEPULVEDA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022
Sentencia
primera
instancia

...

3
08001-33-33-
014-2018-
00431-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ORLYN
NICOLAS
RAMOS GOMEZ

EL DEPARTAMENTO
DEL ATLANTICO Y
OTROS

REPARACION
DIRECTA 15/11/2022

Sentencia
primera
instancia

...

4
08001-33-33-
014-2018-
00432-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

electricaribe sA
E.S.P.

20188000023215,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

5
08001-33-33-
014-2019-
00121-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

CONSORCIO
CIRCUNVALAR
3

alcaldia de barranquilla
- secretaria de
hacienda de
barranquilla

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022
Sentencia
primera
instancia

...

6
08001-33-33-
014-2020-
00166-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ALVARO
VIZCAINO
FONSECA

MUNICIPIO DE
CANDELARIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

7
08001-33-33-
014-2020-
00213-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MILADYS
HERNANDEZ
PARDO

MUNICIPIO DE PIOJO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

...

8 08001-33-33- GUILLERMO CLAUDIA NACION - UAE NULIDAD Y 15/11/2022 Auto admite ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 16/11/2022
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014-2021-
00251-00

OSORIO
AFANADOR

PATRICIA
CABARCAS
CASTILLO

DIRECCIN DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

demanda

9
08001-33-33-
014-2022-
00156-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto admite
demanda ...

10
08001-33-33-
014-2022-
00157-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto admite
demanda ...

11
08001-33-33-
014-2022-
00158-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

NERY
GREGORIA
CABALLERO
GUZMAN

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto admite
demanda ...

12
08001-33-33-
014-2022-
00159-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

OSVALDO
RAFAEL
ESCORCIA
CERA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Auto admite
demanda ...

13
08001-33-33-
014-2022-
00329-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

    TUTELA 15/11/2022
Sentencia
tutela primera
instancia

...

14
08001-33-33-
014-2022-
00348-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Manifiesta
impedimento

Manifiesta
impedimento
y remite a
juzgado
transitorio de
Cartagena...

15 08001-33-33-
014-2022-
00349-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

    TUTELA 15/11/2022 Auto admite
tutela

...
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08001-33-33-
014-2022-
00352-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2022 Manifiesta
impedimento

Manifiesta
impedimento
y remite a
juzgado
transitorio de
Cartagena...
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